[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАССОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.07.2020 г.                                                                                                                  №55
станица Зассовская

Об утверждении показателей численности муниципальных и не муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание за первое полугодие 2020 года.

        В соответствии с пунктом 6 статьи 52 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ, «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:
        1.Утвердить показатели численности муниципальных и не муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание за первый квартал 2020 года (прилагается).

      2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Зассовского сельского поселения Лабинского района

в информационно-коммуникационной сети Интернет.

   3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Зассовского сельского поселения
Лабинского района

                                          С.В. Суховеев

	 Фактические затраты на денежное содержание, тыс. руб.

	Наименование юридического лица.
	Количество работников, человек.
	1 квартал

2020 г.
	2 квартал

2020 г.
	3 квартал 2020 г.
	4 квартал 2020 г.

	Администрация Зассовского сельского поселения, в т. ч.:
	7
	541,5
	801,0

	-муниципальные служащие
	6
	493,0
	738,1

	-не муниципальные служащие
	1
	48,5
	62,9

	МКУК «ЦКД» ст. Зассовской.
	20
	877,0
	901,5

                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                                                       УТВЕРЖДЕНЫ

                                                                       постановлением администрации

                                                                       Зассовского сельского поселения

                                                                       Лабинского района

                                                                       от 17.07.2020 г. № 55

Показатели

численности муниципальных и не муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание за первое полугодие 2020 год.

Главный специалист                                                            Н.В. Ярославцева